МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВТОРОКАМЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

658431, Алтайский край, Локтевский район, с. Вторая Каменка, ул. Буденного, 63
Телефон: (385) 862 26 73, Факс: (385) 862 26 73, e-mail: wkschkola@ya.ru

ПРИКАЗ
от 01сентября 2023 года	                                 №45/6

«Об организации работы школьного спортивного клуба»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско –юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить руководителем школьного спортивного клуба Доставалову Евгению Александровну – учителя физической культуры.
2.Заместителю директора школы по воспитательной работе Шенцевой В.В.:
- организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем Доставаловой Евгенией Александровной – учителем физической культуры по следующему виду спорта: баскетбол (мальчики и девочки);
-осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба
3.Утвердить план работы школьного спортивного клуба;
4.Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2023-2024 учебный год
5.Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами района в течение учебного года.
6.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора школы по воспитательной работе Шенцеву В.В.

Директор школы                                                                                      Шеина Л.Л.

С приказом ознакомлены:                                                                Достовалова Е.А.
                                                                                                                  Шенцева В.В.